
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

ш е с т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

 

от 13 апреля 2021 года                                                               № 76  

 

О предложении кандидатуры для 

назначения членом Североморской 

территориальной избирательной комиссии 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», ст. 11, 12 и 16  Закона Мурманской области 

от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской 

области» 

 

Совет депутатов РЕШИЛ:  

 

1. Предложить Избирательной комиссии Мурманской области для 

назначения членом Североморской территориальной избирательной 

комиссии состава 2021-2026 гг. с правом решающего голоса кандидатуру 

Жуковской Ирины Владимировны, председателя Североморской 

территориальной избирательной комиссии состава 2016-2021 гг.  

2. Поручить Председателю Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

представить в Избирательную комиссию Мурманской области документы по 

предложению кандидатуры Жуковской И.В. для назначения в состав 

Североморской территориальной избирательной комиссии. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.  

4. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить 

в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 

самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

И.о. Председателя Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск             Е.И. Гордеева 

consultantplus://offline/ref=664931DC5892A9BB1FEDD9C1C05522AFCB333E50D8060732F1DC9BF0CE8355E68A8621609A971183BC469DA955A74D96BBAAA46D7937B41319B9FBDAQ1G
consultantplus://offline/ref=664931DC5892A9BB1FEDD9C1C05522AFCB333E50D8060732F1DC9BF0CE8355E68A8621609A971183BC4794A855A74D96BBAAA46D7937B41319B9FBDAQ1G
consultantplus://offline/ref=664931DC5892A9BB1FEDD9C1C05522AFCB333E50D8060732F1DC9BF0CE8355E68A8621609A971183BC4791AC55A74D96BBAAA46D7937B41319B9FBDAQ1G

